Interdictus ab ingressu Ecclesie nulliter, & in-
juste, percepit distributiones quotidianas,
confito in injuria vel nullitate, 332. ^{ss}
Interdicta Ecclesia, vel polluta, beneficiarius,
qui conuerteret in ea refideret, & non dedit
causam interdicto, & consequtitur distribu-
tiones quotidianas. ^{ibid.}
Interdicta generalia & particulata servent
Regulares, & Cofratre, 298.
Interdictus vel suspensus non potest promove-
ri contra voluntatem seu Ordinarii, & suo
& **S. Nulla contra.**, 119.
Interreligiosis officio. Vide verbo *Distributiones*
& *Absentia*, seu *Absenter*.
Interpretatio Concili prohibita per Bullam
Pii IV. non est illa, quae fit in scholis do-
cendo, 479. ^B
Interpretri licet jus commune, & ordinatio-
nem Regiam Lusitanorum secundum ve-
rum senatum, & iuri conformum. Prologo
Apologetico, remissionem, in principe.
In interdictis non potest dispensare Episcopus
cum suo familiariter, alias non subdi-
cto, & *Dicitiones*, 266.
Interficiens non servatis, qui ordinatur, an
aliquam incurrit irregularitatem, vel cen-
suram, 252. ^B
Irregularis non est, qui mandat fieri unum ho-
mocidium, cum si aliud in alia persona, §
Qui facit, 125. nec iubens verberari cum, qui
eiam occidit, §*Si vere*, ibid. Pro ea re vi-
de plura. ^{ibid.}
Irregularitas non oritur ex homicidio mere
casuali, 126. ^B
Index, ad quem facta est appellatio, abolit.
appellantem a maledictis. Judicis a quo, certo
calo, § *Acta prima*, 97.
Judices Ecclesiastici eligendi sunt in Synodo
Dicetana, & *in diaconate*, 335.
Iuramenta de dulcioribus dandis in possesso
ne beneficii annulnantur & jurantes sunt ex-
communicati, & *Sobrietas*, 338.
Juspatronatus ex solis presentationibus con-
tinuis ultra hominum memoriam proba-
tur, 438. ^B
Juspatronatus non requirit dotoris insuffi-
cientis arbitrio ordinarii, sed quid si plures
dissent, § *Dorsani*, 198. nec parochialis, seu
marinis Ecclesia acquiriri juspatronatus in
Ecclesia fundata iuxta suos limites, & *Con-
gregatio confusa*, quod, ^{ibid.}
Juspatronatus quales hodie requirat proba-
tiones, § *Per*, 435. & *se*, pro mulier-
ibus, idque tam in posteriori quam possesso-
rio, 438. ^B
Juspatronatus laicorum Canoniticus ante
Confundendam, non requirat ordinem Presby-
teratus, Diaconatus, vel Subdiaconatus, in fin-

Juspatronatus tituli offendantur, & *Ofer-
datur*, 415.
Juspatronatus validitas probanda est coram
Episcopo, & *Congregatio*, ^{ibid.}

In Juspatronatus majori ex parte a latere
etiam servandus est concursus, ^{ibid.} ac seq.
Juspatronatus ex privilegio tollitur & annul-
latur, & *Relax*, 437.

Plura de jurepatronato prescripte trahuntur,
ibid. ad 439. & 336. ^B & *se*,
Justificatio impi quid sit, & qua ejus cause? ^{33.} ^a & *se*.

Justifications fructus, 38. ^a
Justifications impiorum descriptio, & modus eius
in statu gratiae, 31. ^a & *se*.

Justitiae publicae honestatis impedimentum,
274. ^a & *se*. quomodo se habeat, ^{ibid.}

L

Lacus beneficia jurepatronatus sine specia-
li licentia Papa obtinere non potest, .
Quod si, 197.

Latinum linguam scire debent, qui minoribus
Ordinibus iniiciantur, 270. ^a

Latria cultus vero Deo debetur, 89. ^B

Lectores monasteriorum non debent examina-
ri vel approbari ab Ordinario, & *Digniori*, §
Acta, 23. & *se*. *Exhib*, ^{ibid.}
Lectores latifacient ius officio si pre-
gant solam scholasticam Theologiam,
Sexta, 23.

Lector vacare potest a lectionibus tribus
mensibus, & *De tempore*, ^{ibid.} Plura
huius pertinencia dicuntur, ^{ibid.} per multos
§§.

Leges institutionibus annexae servandae sunt,
§ *Nou habet locum*, 336.

Leges Regiae Lusitanorum possunt a quo-
libet declarari interpretatione juris, non
tamen interpretatione capitulo. Est resol.
Doct. in Prologo Apologeico hær. Re-
missionis.

Legatus respectu provincie sua legge legationis
potest licentiam concedere aliqui Sacerdoti,
affiliandi matrimonio, 266. ^w

Legatorum Auditores aliqui Judices Apa-
polici a Legatis delegati, debent serva-
re decretaum Concilii inhibitionibus
juxta formam & Rom. de app. in 6. de-
cenniis.

Legata ad prius usum quomodo exequenda est
facta pro Magistris Grammaticis, qui pue-
los pauperes doceant, applicari possunt Semini-
natio, cum onere eradicandi pueros, sicut re-
fectori justit. 243. ^a & *Non*.

Legitimus pars subsequens matrimonium po-
test eligi in Episcopum, & *Sine commendatis*, ^{237.}

Liber-

Libertas magna necessaria est ad faciendam
professionem, & *Liberari*, 409. & *S.*
Liber, ^{ibid.} 410.
Libros de rebus sacris sine nomine auditoris
non lacer inpropietate, neque eos in futu-
rum vendere, 8. ⁱ

Licentia ad affilendum matrimonio, debet
esse expressa, 266. ^q Debet actum precede-
re, *ibid.* 44. Requiritur, ut non sit revocata,
valer etiam dolo, vel metu obstante, nisi dol-
us sit circa substantiam, *ibid.* non des-
ideratur de fregiti prolati, *ibid.* 22. audiendi
de Confessione metu, vel dolo obstante da-
veram jurisdictionem. Est resol. Doct. 235.
audendi confessionem ac expit mortuo,
vel amoro delegante, ^{ibid.} 246. ^a

Licentia debet intercessio ante actionem, ad
quem requiritur, vel in ipso actu, 408. ^q

Licentia non est necessaria in scriptis, ut pol-
lice Medicis, Confessores, Visitatores,
Artifices, & alii quorum repertus opera-
ra sunt necessaria, ingredi Monasterium
Monasteria, ^{ibid.} 387.

Licentia non residendi. Vide *Causa excusan-
tes a residencia*, & *Vocem Canonici*.

Licentiam affiliendi Matrimonio non potest
concedere Parochus, vel Ordinarius Cleri-
co non Sacerdoti, ^{ibid.} 265. ^w

Licentiam audiendi Confessiones, an polli-
care Vicariis generalis, & Capitulo sede
vacante, & Abbates jurisdictionem Episco-
palium exercentes, 236. ^s

Licentiam potest concedere Provisor a Capi-
tulo nominatus respectu Monasterium Epis-
copo subditarum, ut aliquis polit in-
gredi eatum Monasteria in calibus necessa-
riis, ^{ibid.} 387. ^e

Licentiat in Theologia, five jure Canonico,
etiam in publica Universitate graduatus,
non excusat ab examini, quando perit sibi provideri de aliqua Ecclesia Pa-
rochiali, ^{ibid.} 77. ^w

Lis in Canonico quando dicatur legitima
causa alienis, & lucrandi fructus, ca-
durantur, ^{ibid.} 331. ^w

Lis mota super parochiali non excusat a resi-
denzia, & *A refusia*, ^{ibid.} 209.

Litera Cancelarie concelebi universitati, Re-
gularibus, &c. non sublate per Concil. Trid.
& Universitatis, ^{ibid.} 123.

Litera conservatoriz. Quare *Conservatoria*
litera, &c.

Literatum monitorialium materia, 422. ^q

Literatum scientia que requiratur in Episcopo
per *Pro*, ^{ibid.} 64. ^w

Literatas commendatarias dare spicula ad

Episcopum, & *Sine commendatis*, ^{237.}

Litera. Trid. cum Gall.

Literas commendatarias dare non potest Abi-
bas, & *Sine commendatis*, ^{ibid.}

Locari nequit iuridicte Ecclesie, aliudve
quodlibet minimum officium iuridicte-
nem habens, & *Non literas*, ^{44.1}

Locario an confeatur ultraria, si ob repre-
tata solutionem conductor dimidiat lu-
cri faciat? 442. y de rebus Ecclesie ultra
tricentum, an validia sit, per priores saecula
tres annos in Lusitania, ubi extravagans
Paulina est recepta? ^{ibid.} ^b

Locationi per suum prædecessorem facta an
renateui stare Prelatus, vel Beneficiarius loc-
cendis officio, vel beneficio? ^{ibid.} ^c

Locus ubi Episcopus Ordines conferit, an sit in
literis ordinandorum exprimendus, 222. ^d

M

M Agitor Auctorum Curia Episcopalis po-
test ab Episcopo ordinarii ut familiaris. ^{225. ^e}

Magister Grammatica tenuerit facere profes-
sionem fidei, & *Examinatus*, 24. non potest
deserve suam Parochiam serviendo diebus
festis, & *Grammaticam*.

Magistri in Theologia tenuerit facere profes-
sionem fidei, vel *jure Canonico*, ad
Caebedralis alumnorum, ^{184. ^f}

Magistri legentes facram Script. vel *jure Canoni-
cum*, dum publice in publica docerint, &
Scholares, qui in ipsa scholis studierint, an
excusat a residencia, & fructus suorum
beneficiorum in absentia percipiant, ^{23. ^g}

Magnates qui dicuntur, ^{439. ^h}

Mandatum ab Episcopo conceleste tonitruo
interiendi Ecclesia, ad hos ut fori privile-
gio gaudent, debet esse expellere, ^{221. ⁱ}

Marii conceptio. Vide *vocem Concupis. &
Declar.*

Marii magi derogationis effectus, *Seff. 25. de
Regi. S. Ac Mari.*, ⁴¹⁶

Marinonum ante legem gratiae nullo modo
potest dici eodem modo esse sacramentum
quo magis est, ^{250.} & confluente ante benedi-
ctiones Ecclesie, non et peccatum mortale, ^{208.} ^j

Magis contrahebit, debet esse expellere, ^{221. ^k}

Marii conceptio. Vide *vocem Concupis. &
Declar.*

Marii magi derogationis effectus, *Seff. 25. de
Regi. S. Ac Mari.*, ⁴¹⁶

Marinonum ante legem gratiae nullo modo
potest dici eodem modo esse sacramentum
quo magis est, ^{250.} & similiter inten-
sior coram Sacerdoti, ^{257.} non item, si contra-
dictum coram Parochio non sacerdoti, ^{ibid.}

vel Parochio alieno, ^{ibid.} est validum
omniss.

omissis denuntiationibus per culpam, §. *Pub-*
blicē, & §. *Quibus*, 253, in articulo mortis,
& quacunque alia necessitate contrahit
fine Parochi & testibus non est validum,
264, non potest celebrari extra Ecclesiam, 262,
ubi intitulatum. 250. *y*
Matrimonii contractus tener, etiam si paro-
chus nullus diceret, §. *Vel dicit*. 254.
Matrimonii substantia non est, ut Parochus
aliqua verba preferat. 362. *¶ f*
Matrimonii contractu præmissis tres
publica denuntiationes, §. *Zer a pro-*
prio, 253. Vide plura, verbo, *Denun-*
tationes.
Matrimonium cogentes Domini temporales
& Magistratus excommunicantur, §. *Ca-*
sufsanque. 286.
In Matrimonio contrafacto inter Catholicos &
hæreticos invicem sibi conjunctos vel affi-
nes, nullo modo dispensandum, *Sei*, 24. *d*
de Reform. Alar. cap. 4. 275.
Matrimonia a filiis familiae sine consensu pa-
rentum contada valida sunt. 359.
& 39.
Matrimonia clandestina inuenientes, mutuo
consenso se possunt disjungere, etiam si
communari, puniti tamen graviter
Sei, 24. *d* *Reform. Alar. cap. 1.* & §. *Qui*
clandestina. 256.
Matrimonia contrahere qui cogunt, qua pena
punitur. 286. *a* *f*
Mendicantes Religiosi non prohibent que-
stiones esse eleemosynam pro suorum con-
ventuum sustentatione. 30. *¶ f*
Menses tres absente Canonici concessi obri-
nere debent, 90. *dies*. 331. *¶ f*
Monstrum trium beneficiorum possunt potiri Cano-
nici, sibi concessio, nulla assignata causa, vel
penita licentia. 330. *¶ A*
Mercedem Predicatori non tenentur solvere
pensionari, §. *Mercer*. 398.
Metropolitani excusat a Pontifice ut Con-
cilium Provinciale celebret, §. *Quare*, 290.
Metropolitano impedito Suffraganeus anti-
quior convocat Concilium provinciale, §.
Ecclesiop. *ibid.*
Plura de hac materia, Vide verbo *Episcopus*
& *Ordinarius*.
Milites Hierosoli comprehenduntur Deci-
Concil, etiam nulla de eis facta mentio-
ne, §. *Alii*, 50. Limitatur, *ibid.* quatenus
visitentur ab Ordinariis, §. *Puis declar-*
atum. 166.
Milites Regulari, S. Jacobi aliqui non emit-
tentes tria vota substantialia, non sunt incapa-
pates beneficiorum secularium, §. *Beneftia*.
130.
Milites religiosi non veniente nomine

Millas

oficiorum, id est que non comprehenduntur
de 100 c. 15, §. 50. & 24 de Regulari, §. *Congre-*
gatio, 401, in fin. & §. *Lice*. 404.
Militarum Ordinarii Ecclesiæ non potest
Episcopus visitare, exiendo rationem a
Rectoriibus, & ab economis, & strando Con-
fratias, & Eremitas. 414. *¶ f*
Milites Hierosoli Sacerdotis non sunt Paro-
chi nequeunt audire confessi, nec alia Sac-
ramentaria, §. *Nec*. 233.
Ministeria Sacra mentis Confirmationis. 61. *¶ f*
Ministeria Sacramenta Extreme Unctionis.
115. *¶ f*
Ministeria Sacramenta Pénitentia. 103. *¶ f*
Missa ante diem aut horæ indebet celebrari
non potest, §. *Debiti*, 1, 178. & §. *Placuit*, §.
Prælatis, *ibid.* celebrari non debet extra Ec-
clesiam, & in oratoriis privatis divino can-
tum cultu dedicari, *ibid.* quod tamen
non obinet in privilegiis Episcoporum,
§. *Per huc*, 179, non est celebranda intra se-
pta Monasterii monialium, §. *Ingridi*, 180.
pro multis dicta an tantum valcat culi-
ber illorum, ac si pro uno solo celebra-
retur. 169. & quando privatis in domibus
possit celebrari. 179. *y*
Missa Sacrificii effectus. 172. *¶ f* *¶*
Missa Sacrificii institutionem, & representa-
tionem traditam Doct. *ibid.* De Missa Sacri-
fici agunt Doct. 168. *¶ f*
Missaam audire in propria Parochia non possit
Episcopus populi cogere? §. *Monac*,
178. & 290, contra an possint patre, & filius
in eadem Ecclesia. 451. *¶ f*
Midam celebrantes devotionis gratia, tempore
recitationis horarum, non percipiunt distinc-
tiones quotidianas, 333. *¶ x*, celebrare
ante horam, & post horam ad Ecclesia statu-
tam, quibus Religiosi concessum sit. 380. *¶ f*
ante Matutinum, an sit peccatum
mortale? 170. *r* In Oratorio celebrandi
licentia sine causa revocari non potest,
§. *Licentia*, 177, novam celebrans potest
se tantum in medio altaris ad populum
venerare, & oblationes sponte factas ac-
cipere, & non autem circumdare Eccle-
siam, 179. *¶ f* Redor monocular non debet
celebrare quando timent scandalum,
§. *De rebus*. 178.
Missatum onera in fundatione beneficij appo-
sita non licet Episcopo reducere, §. *Con-*
gregatio. 423.
Missatum celebrazione aliisque pli usibus res-
tus definiuntur, in quin usum conferri
possunt, §. *Congregatio*. *ibid.*
Missatum ob paucitatem Sacerdotum reli-
giofis insufficiere nequeuntibus quid fa-
ciendum, §. *Commemoratio*. 424.

Moniles

N

Nepos legitimus ex filio illegitimo non comprehendetur in csp., 15, 50^a, 23, 448. illegitimus ex filio legitimo beneficium, quod avus habuit, obtinere potest. 449 Notarius post confecta instrumenta, potest, quod ab ordinario sponte offertur, recipere, 149. & potest aliquis recipere, quando nullus habet stipendum nisi constitutum ab Episcopo. Notarius qui statim in visitatione Capitularium, s. Circula hoc. 456 Notarius debet merces propter eius operam, s. Gratias. 457 Notarius in causis posteriorum & iurium Camera Apostolicae, ceterum officio durante, iurantur distributiones quotidianas in absentia. 333. & seq.

Notariotum examinatio super idoneitatem, ad alium perireat, s. Examinatione, & Silagine. 199 Novitius aliecius Religionis, est prima clericorum carcer tonsura, gaudet privilegio Canonis, & fori, 220. & de consenu Pratali & Conventus non potest remunire anno integro probations, 405. & in egiptiis religionis non potest dare aliquid Monasterio prater ea, que spectant ad vitam, s. Si Novitius. 407 Novitii idoneo explico anno sunt admittendi ad professionem, vel statim ejicendis, s. Superiori. 406 Nullatenus, dictio, Quare, dictio Nullatenus. 201. &

Muniti Apostolici causas criminales suis Adiutoribus committere non possunt, s. Die 24. Maii. 27

O

Oblati Ecclesiastici gaudent privilegiis, si in toutum se, & sua Religioni tradant, & ad Monasterium se transferant, & in eo inferiantur. 314. & Ordines datu ab Ecclesiis, aut reprobationum causa capti, & detentus, non est privandus quotidiani distributionibus. 332. XX. Occultum quod dicatur. 303. & Ordinum. Vide Causa exentes a reprobatione. 332. au

Officiales Monasteriorum quidam amoveti possunt ad placitum Superiorum, s. Alnau- sum, & S. Moniales, & S. Licias. 374 Olearum ab Episcopo benedictum est materia Extreme Unctionis. 113. &

Onera non sunt imponenda beneficis extra fundacionem aut contra, s. Locorum. 44 Opera satisfactionis. 108. &

Ordinarius cogere potest, ut sibi monitione dispensatione ab obvientibus plura beneficia, s. Per hoc decretum, 67. ex praalentatis tenore eligere tempore magis claves, & Quoties aliqua, 332. & S. Magis idem, 336. non potest sine causa suspendere aliquem a predicatione, s. Antequam, 28. potest cogere procuratores quorundam cuncte locorum ad redditandas rationes Administrationum, s. Administratores, & S. Fabrica, & S. Congregatio, 196. quomodo contra Regulares, qui aliquia indecenia in Ecclesiis habent, procedere potest, s. Iust. 22. de celebre Missa, 179. visitare non potest uniones perpetuas a 40. annis factas, s. A quadrag. 68

Ordinarii curare debent, ut Hospitalia quaecunque etiam exempla, a suis administratorebus fideliiter gubernentur, 78. & Ecclesiis exemplas visitant, s. Quomodobet. 71

Ordinarii sub nomine includunt Vicarios. 306. & Ordinis Sacramento, Vide Doctor, citat, Sess. 21. 201. & Ordo est unus ex septem Sacramentis. 201. &

Ordines faci duo non eodem die etiam Regis, conferri debent, 233. & conferri debent ita ut a fute temporibus, nec valet confusando in contrarium, 224. & minores conferri possunt diebus festiis, s. Idem. & Ordinis cuiuslibet collatio gratis facienda. 149. &

Ordines minores suscipiens cum animo numquam suscipendi maiores, sed solumente declinet forum facultate, ac peccet mortaliter. 215. & Ordines sunt conferendi sine specie limonie, s. Nihil pro, & S. Pro, &c. 148. Plures pro hac materi videantur verbo Episcopus, beneficium, Capitulum, Patri-monium.

Ordinum distributione in Ecclesi, Cathedrali abique Capitulo consilii, est nulla. Sess. 24. de Refor. cap. 12. 313 Ordinate quandoque potest Episcopos alienos clericos, s. Episcopus, 214. potest Episcopos familiarem suum triennalem, Quare Familiarem, &c.

Ordi-

Ordinare sine Parrimoniis, quandoque confessus est ob penitum facerdotum, dummodo quis spendeat se necessaria ordinandi ministraturum. 154. & Ordinans Episcopus aliens subditos feccares cum dimissoriis propriis Episcopi de eorum idoneitate & examine habito testantis, an tenetum fidem adhucere. 223. & seq.

Ordinarii quando quis possit ad titulum patrimonii, Sess. 19, de Ref. &c. 21. 151 Ordinarii quis potest ab Subdiaconatus ordinem ad titulum alieium donationis, si ita Episcopus judicaverit a sufficiendum pro necessitate & utilitate Ecclesie, 153. & non potest ad titulum seminariorum cooptari in collegiis, seminariis, ibid, & potest ab Episcopo ejus subditus ad titulum & portionem Ecclesiasticum matrimonium, non obstante quod non percipiat de fructibus illarum, nisi post fuscipem presbyteratus ordinem, ibid, & potest quis ad titulum Vicaria temporalis, ibid, & an potest quis ad titulum literariorum, ibid, & qui potest ad titulum conditorum perpetue, si ratione illius habeat congenerationem, ibid, & possunt regulares a quocumque Catholicis Episcopo. 224. & Ordinandorum genus, & conditio qualiter inquirenda, Sess. 23, de Ref. &c. 3. 214

Originaris ut quis dicatur, que concurrere debent. 224. & Originis Episcopus ordines conferte potest, ibid. Parochi que munia per se, que per alias subire debant, & possint, s. Congregatio, 23. habentes parochianos intra & extra civitatem, ubi residere debant, s. Congregatio, 44. eorum residencia qualis & quanta esse debat, 207. & seq. & S. Per curias, & S. Et subfraktionem, 211. 212. eis non licet hoc etiam de licencia Episcopi causa studiorum a suis Ecclesiis absolu, Sess. 23. de Ref. &c. 1. s. Cogregatio. 159 Parochia nova quando erigenda sit, s. Nonius Parochius. 160 Parochi sunt frequentanda diebus sibi & Dominicis, non tamen sub pena excommunicacionis, s. Monach. 178. & s. Monas Episcopatus. 298 Parochias suas an teneantur homines frequentare pro audiendis Missis diebus Dominicis, & apud id profine cogi. 180. & Parochialis quando est annexa Canonici vel dignitati tamquam accessoria, non attendunt natura Parochialis beneficii, sed ejus cui annexitur, s. Si benefici. 317. que est de jurepatronatus Laicorum, non requiret examen per concussum ut conferatur, s. Et qui pat. 353 Parochiale beneficium obtinetis an ubiqui confundens idoneus ad audiendas confessiones, 216. & quid in eo, qui per concussum provisus est. ibid. Parochialem Ecclesiastibz habens, in qua Vicarium perpetuum legitimate inservi obtinat, eo vivente residere non tenetur. 245. & Parochialem Ecclesiastibz insufficiere ad

ad dictum, non tenetur promoveri ad sacerdotium infra annum, §. *Possidere*, 150. & quatenus id verum, *ibid.*
Parochiales obtinere volunt debet attingere 25. annum, & quid praterea, *Sess.* 24. de Ref. c. 12. 316. 317. tenens cum Canonico, tenetur residere in Parochiali, §. *Obtinere Parochi I.* 199
Parochialea cum Canonicatu obtinens ex dispensa Apostolica anni Conc. obtemperante, an optare possit habere probandam pinguorem. 64. & seq.
Parochiales quoniam nequeant uniri monasteriorum, *Sess.* 24. de Ref. c. 23. §. *Damnamen*. 316
Parochiali omnes, etiam nobiles aliae exempli, tenentur contribuere ad reparacionem sua Parochie. 165. & Pauli non obligatur ad communionem Sacramentalem. 147. & Pater legitimus non indiget dispensatione ad obtinendum immediate beneficium filii, §. *Conscriptio*. 448
Pater & filius illegitimus quantum ad beneficia obtinenda in dicta Ecclesia vel pluribus a nomine quomodolibet dependentibus, §. *Us patrem*, 447. ad 449.
§. *Intra vium*.
Pater & filius possunt celebrare Missam eadem Ecclesia, dummodo ambo non obtinenda in ea beneficium, sed id fiat ab altero devotioris gratia. 451. & Pates Societas IESU sunt veri Religiosi. 408. a
Patrimonium non requiritur ad minores Ordines de confundidine, 152. & quod dicatus sufficiens? 154. X non potest alienari, nec permutari, *ibid.* habet privilegia, que conceduntur a iure bonis Ecclesiasticis, saltem interius, quod non extinguuntur per adepitionem beneficii Ecclesiastici, 155. a Patre filio datur, an ei inquitur in legitimam? *ibid.* a
Patrimonio sufficiens titulo promoventi potest quis ad ordinis sacros pro utilitate Ecclesiæ ad arbitrium Episcopi, 151. & §. *Falsi dubitamus*, 74
Patrino an possit esse in Baptismo non baptizatus & in confirmatione non confirmatus? 272. Z an possit esse infans major baptismi? *ibid.* 5
Patriarcha non potest Episcopos in diocesum nisi Provincialis Episcopos inducere ad Pontificia excedente, §. *Lice aliqui*, 352. unde dicatur & de illius numero, praemissionis, origine, & dignitate. 295. 296. B. &
Patronatus omnes ex privilegio concessi abrogantur, non autem si qui sunt ex fundatione & dotacione, §. *Reliqui*. 416
Patronus non potest repellere a sua quia possessione praefendant, modo, &c. 418. y Personam habens, an possit illam transferre in filium illegitimum? 450. § Personam habens in minoribus ordinibus constitutis, si non incedat in habitu, & sonata, an fori privilegio gaudet? *Sess.* 23. de Ref. c. 6. 210. y Personam obtinens gaudet privilegio fori clericalis, *Sess.* 23. de Ref. c. 6. 217. & seq.
Personam potest obtinere, qui habet a statim 7. anorum. 219. y Personam titulus sufficit ut Episcopus possit ordinare familiarem suum, si pro necessitate, vel utilitate suarum Ecclesiarum judicat ordinandum, *Sess.* 23. c. 9. *debet*, 226
Peregrinus Clericus, sine literis testimonialibus sui Episcopi celebratus, seculo scandalo, nullo jure est suspiritus. 237. § Permutaciones beneficiorum non requirunt novum examen, §. *Pro provisoriis*, 352
Pii V. Bulla de Claustra monialium, debet ubique publicari, & recipi, §. *Universi*, 379
Penza alia contra adulteros concubinarios non tolluntur a Concil. Trid. §. *Gravissimum est*, 284
de Penitentia Sacramento agere Doct. 101. a De necessitate & institutione, 102. a De paribus & fructu Sacramenti penitentie. 103. & Penitentis primitere debet debitum, & diligenter conscientie distinctionem. 107. y Penitentiam a Confessario pro peccato mortali legitime injunctam, an tenetur penitus acceptare? 112
Penitentiaris Canonicus non potest optare, 309. & debet habere annos quadragesima, *ibid.* a dum confessiones audia in Ecclesia, confiter prefans, 308. a solo Episcopo aliisque Capitulo institutus, §. *Ab Episcopo*, *ibid.* ante vacationem praebendae ei officio unius, non habetur pro Canon. 307. tenetur nihilominus ad officium, *ibid.* nequit absolvni a casibus Episcopo refervari, 308. ejus probanda non subiecta optioni, *ibid.* tenetur confessio-nes audiis in Ecclesia. 307
cum Polonis plures ob causas dispensatum sunt, ut possint ultra tres mensas absolviri, §. *Ulteria*. 310
Portio congrua que, §. *Congregatio*, 452
Portiones absumens acercent preuentos & inferuentibus tantum a pag. 156. in que 158. inclusive.
Portionari non sunt de Capitulo, §. *Qui* 277. 2

verso, 430. quando sint Capitulares, *ses-* 25. de Ref. c. 6. 427. visitari possunt & corrigi ab Ordinariis sine adjuncta Ca-
pitularibus, §. *Ex hoc*. 428
Possessionis beneficii causa nihil peritus dul-
ciorum est per solvendum, §. *Si in ele-
ctione*, 357. & §. *Solutiones*, 338. neque per-
pendendi iam fructus trahunt, §. *Sive ad-
missione*, & seq. §§. 337
Prabenda vacuitate in membris Papa excipi-
tur, §. *Primo vacatura*, 22. primo vaca-
tura non potest operari a legenti Canonico,
§. *Hoc decrevit*, 23. primo vacatura post
Concil. Trid. debet erigi in Theologe
pro Lectore, §. *Confiteantur*. 23
Prabenda opio Penitentiario non concedet
tut Episcopo, §. *Prabenda que vatas*. 22
Prabendam Ecclesiasticum obtinet, non ad-
mittitur ad ius optandi, §. *Congregatio*, 23
Prabenda fuit intelligenda, eti. Canonico-
rum omnes in quoidianis distributionibus
bus confitunt, §. *Ubi*. 22
Prabenda Theologalis collatio tantisper ful-
pendit, donec idoneus Theologus fac-
cularis inventetur, §. *Quando*, 21. cro-
chio non habet locum in prabenda qua
optatur, sed in dimisla, §. *Congregatio*,
22. neque ubi jam ante Conclitum sit
pendit pro Lectore S. Theol. departa-
tum fuit, §. *Non est*, *ibid.*
Prabenda vacans controversia existente
inter Episcopum & Capitulum, res de-
volvitur ad Metropolitum, §. *Si in
electione*. 23
Prabendari si modo permisit eorum actas,) debet cogi ut suscipiantur Ordines prae-
bendis suis annexos, §. *An in talibus*, 317
Pradicationem audire, non potest Ordinarius
coeger populum mulieris & penis. 299. §
Pradicationis suum communiter Clerico-
etiam non ordinato facit ordinibus, §.
Sive regulari. 298
Pradicatori mercedem non debent pensari,
§. *Merces*. 302
Pradicatori debet petere beneficione ab
Episcopo, §. *Predicare*, 299. Vide plus
pro mercede, & officio Pradicatori,
297. ad 300. inclusive.
Pradicatores debent ante omnia facere pro-
fessionem fidei juxta Bullam Pii V. §.
Nulius. 298
Pradicatores eligendi monus ad Episcopum spectat, nisi in contrario sit con-
fluerendo ad immemorabilis tempore, ut
suis sumptibus debeat conducere in Ec-
clesia Cathedrali. 299. B
Pradicare possunt Regulares a suis superio-
ribus de moribus & scientia examinati,
299. B
Pragmati populo possunt facere Corredo-
res civitatis eriam rentente Vicario
Generali, omnibus diebus Dominicis, &
solemnibus festis. 299. y
Præfatur minus doctus cognitus, magis
docto, sed incognitus, §. *Moribus*. 356
Prælatus infra tres menses consecrandus,
214. & Episcopo inferior potest inti-
tuere concursum, si potest congregare
Synodus, §. *Potest Ordinarius*. 358
Prælati an possint loqui a Ecclesiæ cognati in
Emphyteusis concedetur? 417. Regulares
proficiere fidei facte tenentur. 327. y
Præpositus jurisdictionem quasi Episcopa-
lii habentibus competit quoque iuridic-
tio tributa Episcopis in personas exten-
siores curam animarum, &c. §. *Congre-
gatio*, 393. & qualis ea, §. *Iam*. *ibid.*
Præpositus Cathedrali tertio partis detra-
ctio cui loco sic applicanda. 186
Præsentationes inferiorum Episcopico Con-
cilio non sufficiunt, §. *An probentibus*. 151
Præsentatio non habentes Bullas, §. *Dubit-
sum*. 132
Præsentati a Patrono laico non sunt exani-
mandi per concutum, §. *Et qui jus*. 353
Præstitionis an sine beneficiis. 128. §
Preces & ritus antiqui in quibusdam missa-
libus abrogantur, §. *Et de missa*. 358
Presbyteri alibi delinquens in sua diocesi,
si posmodum reperiat extra diocesum,
remittendus est ad suum Ordinarium, §.
Ab Ordinario. 51
Presbyteri & alii qui sunt in sacris, nullo
statuto videtur prohiberi, quomodo ha-
beant vocem in capitulo, §. *Quicunque*, 189
ad Presbyteratum sufficiens annus 25. ce-
pius. 211
Primam confusam, aut minores ordines fu-
scipiens, qui non est confirmatus, an
peccet mortaliter? 215. B
Primam tonuram, aut minores ordines fu-
scipiens, cum animo nesciunt scipendi
majores, aut solum ut declinet forum fa-
cundie, an peccet mortaliter? *ibid.* y
Prior & Joannis Hierosol. in locis nullius Di-
cessio, quando possit suis subditis canunt
regularibus primam confusam & 4. Or-
dinis conferre, §. *Congregatio*, 228. &
que præterea possit. *ibid.*
Prioratus ob non sufficiendum habitat &
professionem non euillam, infra 3. men-
sibus relinquent, §. *Infra*. 415
Prioratus suis Capitibus subfellestis, ab Epis-
copis non debent visitari, §. *Quo cum
Ordinum*. 414
Præ-

Privilegia concessa religionibus de habitatione illegitimi, manent salva, §. In suo labore, 283, omnia fides Apostolicae contraria. Conc. Trident. sunt sublata & ad terminos Conc. Trident. redacta, §. Ac more magnum. 416
 Privilegio fisci exterioris Ecclesiastici qui gaudent Clerici, vel non gaudent, §. De jure. 217
 Probatio praefatarum ad beneficia habentia curam animarum debet fieri ab Ordinario. 13, & seq.
 Probatio Jurispernotatus debet liquefieri ex authenticis scripturis, §. Antenotis. 436
 Probationis annus an possit completere extra Monasterium cum licencia, 404. & potest impleri ab eo, qui nondum expleverit annus decimunum sextum, & vi tali probatio ne expletu 16. anno. ibid. *
 Probationis anno integrum an possit Novitatis de confessu Praelati & Conventus renuntiare? 405. &
 in Procescionibus controversias oras Episcoporum componer. 399
 Procescionibus publicis ut interficiat, an Monachii & confraternitates possint compelli ab Episcopo, & confusis distingui? 401. &
 Procescionum praecedentia debet compone attentu confusione loci. ibid. &
 Procuratores Fiscales Camere Apostolicae eorum officio durante luctuant distributiones quotidianas. 333. 888
 Procuratores monasteriorum ob evidenter militarem possunt ingredi in septa Monasteria, §. Dares. 383
 Professio anno decimunum sextum annum expletum non potest fieri. 404. &
 Professio Fidei. Quare Fidei Professio. 405
 Professio in dubio an presumatur, & an possit per testes probari? 405. & infra annum probationis emissa, non obligat, seq. 25. de Regul. c. 15. 403. nulli etiam obstante confusione, ibid. quod procedit etiam in militibus Hierosol. 404. qui annus debet esse continuus, 403. & 404. & arbitrio superioris protogazi potest, d. seq. c. 16. 406
 Professio omnibus acquiruntur Ordini, Seq. 25. de Regul. c. 15. & Pof. 404. can facere potest etiam pueri ex damnato, contata, §. Pueri, 403. non possit fieri, nisi expletu anno continuo probationis, 404. & ob iurum reverentiae parentum auctoritate, 413. & facta cum conditione, patro, seu modo de retinendo, seu habendo proprio ac valere, 376. & solenniter votorum non sit nisi 16. anno ita expletu,

hospitalibus quomodo tenenda sint in monasteriis, §. In Monasteriis, ibid. Item ille que facultatis sunt isolatae. §. Pueri, ibid. que educantur in Monasteriis, tenentur ad clausuram Monialium, §. In Monasteriis, ibid.
 Pueri voluntariae exploratur etiam ante suscepitionem habitus, §. Non ante, 409. & quidem ad cancellos, §. Virgines, ibid. & quandoque debet educi & monasterio, §. Ad collas, & §. Tenuatur, 410
 Pueri proficiunt voluntibus praefugiti numerus certus diuturne, ut explorentur, §. Liberari, ibid. 409
 Pucri non possunt cogi per excommunicaciones aut aliam censuram, ut diebus Dominicis ad discenda fidei rudimenta convenientia in Ecclesiam parochiale, §. Mones Episcoporum, 298
 Puerorum in Seminario collocandorum qualitas adiudicata, §. In hoc, 241. certus etiam numerus corum ponendum est, §. Pro modo, ibid.
 Punctator in choro debet esse in aliquo sacrorum ordinum, §. De certa, 326. de Purgatorio agunt Doct. cii. seq. 25. in princ. 370. &
 De loco Purgatorio, ibid. & De penit. quis anima in purgatorio paucuntur. ibid. &
 Q
 Quæstiones clericorum abholendas præcipit Conc. Trid. c. 2. vide Doct. ibid. 29. & C. 167. & pravii sunt sublati, §. Prævii Electororum, ibid.
 Quartæ funeralium, 444. &
 Quarta funeralium que monasteria non solvant, ibid. cui incumbat onus probandi professionem solutionis dictæ quartæ, ibid.
 R
 Rapiunt mulierem certum genus, ut videlicet eas ducant uxores, excommunicantes, §. Sint ipsa, 282. & de Reptoribus, vide Doctores, ibid.
 Raptus qui sic causa libidinis explende, ibid. & an discatur cum puella sponte consentit repugnabili parentibus? ibid. & an discatur, cum sposus rapit propriam sponsam? ibid. & an discatur, cum mulier rapit virum? ibid. & an dicatur, cum fit de muliere corrupta, vel meretrici? ibid. & an dicatur, si filis importuni precibus, aut prelio conducta femina extrahatur? ibid. & ut dicatur, an requiratur traductio de loco ad locum? ibid. &
 Raptor si subat an fiat infans, 283. & tenetur dotare mulierem rapientem interveniente judicis sententia. ibid.
 Ratio administrationis quando exigenda, Seq. 24. de Ref. c. 12. 319
 Rectori ob multitudinem populi revertit ibi adjungere alios Sacerdotes, Arbitrii. 160
 Rectori invitis sunt quandomque erigendae novæ Parochie, §. Novæ, ibid.
 Rectores tenentur certo modo ad residemtiam, §. Ex aliis, 208. & §. Curam animarum, ibid. Pluta pro ea materia vide capite primo, secessione vicegerimine, per multis §§.
 Reges Hispaniæ sunt administratores Ordinum Militiarium, & non Magistri quia non faciunt professionem. 415. &
 Regula de Triennali non defendi eos qui beneficia incompatible post Concilium obtinere sicuti retinuerent. 55
 Regulari in supplicatione nemo manus iaceat, nisi, &c. §. Iustitius per curiam, 402
 Regularis fugiens ad audiendas fit ante quisquiam, §. Nisi infra quinquaginta, 412. peccato extra Monasterium, an ab Ordinario veniat puniendus, §. Si extra ea ita, 401. etiam incorrigibili debet clausus tenetur, §. Secundus panis, 402. proficiens in una Religione & fratricidem ingredientes si ante emissam professionem redierat ad prius, intelligunt redire ex tunc, non vero ex nun, 413. & proprietarius quandam carreat utraque voce, §. Benito. 373
 Regulares confessari ad audiendas scularium confessiones lemel approbat ab ordinario Episcopo, iterum non sunt examinandi, Seq. 23. de Ref. c. 15. 234. in his Ecclesiis predicare valentes quomodo non tenentur ab Episcopo licentiam petere, Seq. 24. de Ref. c. 1. 289. qui subduntur Capitulis generalibus nequeunt cogi ab Episcopo ad interessandum Synodo, c. 2. 201. nequeunt impetrare Episcopum ingredientes septa Monasterii ut videat clausuram, Seq. 23. de Ref. c. 5. 53. possunt cogi ad publicas procesiones, d. Seq. c. 3. 377. & quando minime, c. 13. 399 possunt compelli ab Episcopis, ut in Offertorio Missarum Conventualium populo denuntiant dies festos, 180. & a quocumque Catholico Episcopo ordinari possunt, 224. & qui sunt in strictiori clausura, vel qui absunt & civitate ultra dominium militare, non possunt coram sensu ab Episcopo, ut accedant ad publicas processiones, 400. Praelati & confitentes possunt abique licentia Episcopi suorum familiarium & continuorum Commentariis, non voto